



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบง.กฟส.ต.จท.

เลขที่

เรื่อง รายงานขอจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

เรียน ผจก.กฟส.จท.(ผู้ที่ได้รับมอบอำนาจ)

ถึง ผจก.กฟส.ต.จท.

วันที่ 24 สิงหาคม 2565

ด้วย ผบง.กฟส.ต.จท. มีความประสงค์จะจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา56(2)(ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องซื้อ/จ้าง

- เพื่อใช้สำหรับการจัดเก็บเอกสารสำคัญ พิมพ์เอกสาร การใช้งานและบริการผู้ใช้ไฟฟ้าที่มาติดต่อด้านไฟฟ้า ประจําการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาตำบลจ้อหอ จำนวน 9 รายการ โดยมีรายละเอียดการใช้งาน

2. รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กระดาษ A4	4 กล่อง	550.00	2,200.00
2	แฟ้มแขวนสีเหลือง	2 แพค	220.00	440.00
3	เทปโฟม 3M	6 ม้วน	220.00	1,320.00
4	แฟ้ม 1201F สีเขียว	6 แฟ้ม	105.00	630.00
5	แฟ้ม 1201F สีเขียว	6 แฟ้ม	105.00	630.00
6	เทปลบ One	5 แพค	70.00	350.00
7	ถ่านพานาโซนิค 9V	8 ก้อน	55.00	440.00
8	ถ่านพานาโซนิค 9V	6 แพค	60.00	360.00
9	ถ่านพานาโซนิค 9V	6 แพค	60.00	360.00
			รวมเป็นเงิน	6,730.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	471.10
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,201.10
			ตัวอักษร (เจ็ดพันสองร้อยหนึ่งบาทสิบสตางค์)	

3. ราคาของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้างหรือราคาที่เคยซื้อครั้งล่าสุด ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

4. วงเงินที่จะซื้อหรือจ้างประมาณ 7,201.10 บาท (เจ็ดพันสองร้อยหนึ่งบาทสิบสตางค์) รหัสบัญชี 53030010 จาก ผบง.กฟส.ต.จท.

5. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุ หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

ในการจัดซื้อครั้งนี้ กำหนดวันแล้วเสร็จ และส่งมอบของให้ภายใน 1 วัน นับจากวันอนุมัติ

สหการค้ำ (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 117 หมู่ 11 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 30000

โทร. 099-7414245, 095-9561656

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1309900168033

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตำบลจอหอ (สาขาที่ 00951) วันที่ 25 ส.ค. 2565

นามลูกค้า เลขที่ 777 หมู่ 13 ต.จอหอ

อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30310

ที่อยู่ เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาบาท	จำนวนเงิน	
				บาท	สต.
1	คอปเตอร์ AM	4 ก้อน	550	2200	—
2	คอปเตอร์ 1201F	2 ทพด	220	440	—
3	คอปเตอร์ 1201F	6 ก้อน	220	1320	—
4	คอปเตอร์ 1201F	6 ทพด	105	630	—
5	คอปเตอร์ 1201F	6 ทพด	105	630	—
6	คอปเตอร์ One	5 ทพด	70	350	—
7	คอปเตอร์ 1201F	8 ก้อน	55	440	—
8	คอปเตอร์ 1201F AA	6 ทพด	60	360	—
9	คอปเตอร์ 1201F AAA	6 ทพด	60	360	—
	ลงชื่อ...ไม่ทราบ...ประธานกรรมการ				
	(.....)				
	ลงชื่อ...กรรมการ				
	(นายภาณุวัชรชัย โสภักดิ์)				
	ลงชื่อ...กรรมการ				
	(นางสาวกนกพร ขำเทศ)				
	พ.บ.				

จัดพิมพ์โดย สำนักงานสหการค้ำ

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

มูลค่าสินค้า	6,740
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	471.10
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	7,201.10

ลงชื่อ... 53030010 9570

ลงชื่อ... 53030030 1160

ผู้ส่งของ

ผู้รับของ

53030010

9570

53030030

1160

2001145325